
寄付件数

26件

受領月 寄附者氏名等 寄附金額 住所地都道府県 指定事業

H22.4 南大阪経済振興懇話会　様 553,596円 大阪府 がんばろう基金

公表を希望しない 公表を希望しない 大阪府 がんばろう基金

公表を希望しない 公表を希望しない 大阪府 がんばろう基金

公表を希望しない 公表を希望しない 大阪府 がんばろう基金

公表を希望しない 公表を希望しない 大阪府 がんばろう基金

公表を希望しない 公表を希望しない 大阪府 がんばろう基金

H22.6 公表を希望しない 公表を希望しない 公表を希望しない がんばろう基金

公表を希望しない 3,000円 東京都 がんばろう基金

公表を希望しない 3,000円 東京都 がんばろう基金

公表を希望しない 3,000円 東京都 がんばろう基金

公表を希望しない 公表を希望しない 東京都 がんばろう基金

公表を希望しない 公表を希望しない 東京都 がんばろう基金

公表を希望しない 公表を希望しない 東京都 がんばろう基金

ＰＯＳＣＯ－ＪＯＰＣ（株）様 公表を希望しない 大阪府 がんばろう基金

公表を希望しない 20,000円 大阪府 がんばろう基金

公表を希望しない 1,000,000円 大阪府 がんばろう基金

藤原　勝美　様 100,000円 大阪府 がんばろう基金

公表を希望しない 公表を希望しない 大阪府 がんばろう基金

寄附金額

2,167,176円

H22.11

H22.5

H22.7

H22.8

H22.10

平成22年度寄附状況



泉大津ライオンズクラブ

様
100,000円 大阪府

その他（環境まちづく

りフォーラム）

（株）ナックス様 100,000円 大阪府
その他（環境まちづく

りフォーラム）

大津毛織（株）様 15,000円 大阪府 がんばろう基金

公表を希望しない 公表を希望しない 大阪府 がんばろう基金

公表を希望しない 公表を希望しない 大阪府 がんばろう基金

公表を希望しない 公表を希望しない 大阪府 がんばろう基金

公表を希望しない 公表を希望しない 大阪府 がんばろう基金

H23.2 公表を希望しない 公表を希望しない 大阪府 がんばろう基金

H22.12

H22.11


