

平成22年度寄附状況

寄付件数	寄附金額
26件	2,167,176円

受領月	寄附者氏名等	寄附金額	住所地都道府県	指定事業
H22.4	南大阪経済振興懇話会 様	553,596円	大阪府	がんばろう基金
H22.5	公表を希望しない	公表を希望しない	大阪府	がんばろう基金
	公表を希望しない	公表を希望しない	大阪府	がんばろう基金
H22.5	公表を希望しない	公表を希望しない	大阪府	がんばろう基金
	公表を希望しない	公表を希望しない	大阪府	がんばろう基金
	公表を希望しない	公表を希望しない	大阪府	がんばろう基金
	公表を希望しない	公表を希望しない	大阪府	がんばろう基金
	公表を希望しない	公表を希望しない	大阪府	がんばろう基金
H22.6	公表を希望しない	公表を希望しない	公表を希望しない	がんばろう基金
H22.7	公表を希望しない	3,000円	東京都	がんばろう基金
	公表を希望しない	3,000円	東京都	がんばろう基金
	公表を希望しない	3,000円	東京都	がんばろう基金
H22.8	公表を希望しない	公表を希望しない	東京都	がんばろう基金
	公表を希望しない	公表を希望しない	東京都	がんばろう基金
	公表を希望しない	公表を希望しない	東京都	がんばろう基金
	POSCO-JOPC (株) 様	公表を希望しない	大阪府	がんばろう基金
H22.10	公表を希望しない	20,000円	大阪府	がんばろう基金
	公表を希望しない	1,000,000円	大阪府	がんばろう基金
H22.11	藤原 勝美 様	100,000円	大阪府	がんばろう基金
	公表を希望しない	公表を希望しない	大阪府	がんばろう基金

H22.11	泉大津ライオンズクラブ 様	100,000円	大阪府	その他（環境まちづくりフォーラム）
	(株) ナックス様	100,000円	大阪府	その他（環境まちづくりフォーラム）
H22.12	大津毛織（株）様	15,000円	大阪府	がんばろう基金
	公表を希望しない	公表を希望しない	大阪府	がんばろう基金
	公表を希望しない	公表を希望しない	大阪府	がんばろう基金
	公表を希望しない	公表を希望しない	大阪府	がんばろう基金
	公表を希望しない	公表を希望しない	大阪府	がんばろう基金
H23.2	公表を希望しない	公表を希望しない	大阪府	がんばろう基金